
 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11  березня   2022 року             м. Біляївка                                        № 576-20/VIII 

 

 

Про передачу продуктів харчування 

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Указу Президента України від 24.02.2022 

року №64/22 «Про введення воєнного стану в Україні», Указу Президента 

України від  24.02.2022 року №69/22 «Про загальну мобілізацію», Програми 

цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської міської ради на 

2022-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 07.12.2021 

року №443-15/VIII, розглянувши лист Другого відділу Одеського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, з метою 

забезпечення потреб  проведення заходів з мобілізації, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Другому відділу Одеського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки та списати з балансу  управління освіти 

Біляївської міської ради продукти харчування (перелік додається). 

 

2. Делегувати до комісії з приймання передачі  продуктів харчування  

начальника управління освіти  Кобзар Л.В., начальника відділу бухгалтерського 

обліку та звітності управління освіти Базарну Т.І. 
  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти,  охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у 

справах молоді (голова комісії – Бондаренко Л.П.). 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення  Біляївської міської ради 

від 11 березня 2022 року № 576-20/VIII 

 

 

Перелік продуктів харчування, які передаються Другому відділу Одеського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

 
Назва продукту В якому закладі знаходиться Кількість  Вартість 

за 

одиницю 

(грн.) 

Загальна 

вартість 

(грн.) 

Крупа рисова Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 50 кг 27,5 1375,00 

Крупа гречана Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 50 кг 53,0 2650,00 

Масло 

вершкове 

Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 15 кг 205,5 3082,50 

Масло 

вершкове 

Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №2 4 кг 205,5 822,00 

Риба морожена  Майорівська ЗОШ І-ІІІ ст. 20 кг 72,50 1450,00 

Яблука Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 38 кг 19,80 752,40 

 

Яблука Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №3 25 кг 19,80 495,00 

Буряк Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 40 кг 11 440,00 

Яйце Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 81штук 3,99 323,19 

Яйце Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст.№3 222 штук 3,99 885,78 

Цукор Біляївська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 100 кг 27,95 2795,00 

Сир твердий Біляївський ЗДО «Веселка» 4,21 кг 205 863,05 

Сир твердий  Біляївський ЗДО «Капітошка» 7,9 кг 205 1619,50 

 

Всього    17553,42 

 

 

 

 


